

«МАРАТ ОСПАНОВ АТЫНДАҒЫ
БАТЫСҚАЗАҚСТАН МЕДИЦИНА
УНИВЕРСИТЕТІ» КеАҚ



НАО «ЗАПАДНО-КАЗАХСТАНСКИЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ МАРАТА ОСПАНОВА»

7R01143 мамандығы "Терапиялық стоматология"

Дайындық деңгейі: резидентура

Бағдарламаның мақсаты

Терапиялық стоматологияны ұйымдастыру мәселелері бойынша теориялық білімі мен практикалық дағдылары бар, негізгі стоматологиялық ауруларды диагностикалау мен емдеудің практикалық дағдыларын меңгерген, дәлелді медицина қағидаларына және емдеу-диагностикалық технологиялардың қазіргі заманғы жетістіктеріне сәйкес әртүрлі ауруларда терапиялық емдеу әдістерін меңгерген маман даярлау.

Білім беру бағдарламасының паспорты

Берілетін дәреже / біліктілік	Дәрігер стоматолог-терапевт
Маман лауазымдарының тізбесі	Дәрігер стоматолог-терапевт
Кәсіби қызмет саласы	Басқару органдары, медициналық ұйымдар, білім беру, ғылым, әлеуметтік қорғау, медициналық сақтандыру ұйымдары, фармацевтикалық кәсіпорындар мен компаниялар, Денсаулық сақтау қызметтерінің сапасын қамтамасыз ету агенттіктері, қоғамдық және кәсіптік бірлестіктер және басқалар.
Кәсіби қызметтің функциялары мен түрлері	"Терапиялық стоматология" мамандығы бойынша резиденттер кәсіби қызметтің келесі түрлерін орындай алады: <ul style="list-style-type: none">- емдеу-профилактикалық,- диагностикалық,- ғылыми-зерттеу,- санитарлық-гигиеналық.

Модульдер каталогы

Цикл /компонент	П н коды	Модуль компоненттері (модульге кіретін пәндердің атауы)
ДҚБ	ZPP	«Ұлпа және периодонт аурулары» модулі
ДҚБ	ZPZ	Тіс ұлпасының аурулары
ДҚБ	ZabP	Периодонт аурулары
ДҚБ	ZTTZ	«Тістердің қатты тіндерінің аурулары» модулі
ДҚБ	ZTTZKP	Тістердің қатты тіндерінің тіс жегі аурулары
ДҚБ	ZTTZNP	Тістердің қатты тіндерінің тіс жегі емес аурулары
ДҚБ		«Ауыз қуысының шырышты қабығының аурулары» модулі
ДҚБ	ZP1	Пародонт аурулары 1
ДҚБ	ZP2	Пародонт аурулары 2
ДҚБ	ZSO	Ауыз қуысының шырышты қабығының аурулары
ДҚБ	LAVPR	Ауыз қуысындағы терапиялық ем шараларға арналған жергілікті анестезия

Кадрлық құрамы

Курманалина М.А.	PhD, кафедра жетекшісі
Султанова Г.Д.	м.ғ.к., кафедра доценті
Амантаева М.Р.	м.ғ.м., кафедра ассистенті
Абашева Г.А.	кафедра ассистенті
Уразалина М.М.	кафедра ассистенті

Оқу базасы

Резиденттердің оқу-тәжірибелік сабақтары М. Оспанов атындағы БҚМУ стоматологиялық клиникасының терапевтік кабинеттерде өтеді.

